
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 272868
Město Náchod DIČ:

Uchazeč: IČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

Projektant: IČ: 08329826
Ing. Jan Matoulek, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 133 479,19

MNATABHZ
Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

936 759,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
936 759,66 196 719,5321,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNATABHZ

Zakázka:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Město Náchod Projektant:
Uchazeč: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA68 502,2056 613,392.
Zpevněná plocha pro bezbariérové parkování v 
areálu

936 759,66 1 133 479,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 064 976,99880 146,271. Sanitární buňka

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

28. 3. 2024

Ing. Jan Matoulek, Náchod
Jan Krčmář

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 272868
Město Náchod DIČ:

Uchazeč: IČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

Projektant: IČ: 08329826
Ing. Jan Matoulek, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 880 146,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 880 146,27 21,00% 184 830,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 064 976,99

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

1. - Sanitární buňka

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Město Náchod Projektant:
Ing. Jan Matoulek, 
Náchod

Uchazeč: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 880 146,27

HSV - Práce a dodávky HSV 783 191,50

    1 - Zemní práce 50 172,48

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 674 256,25

    4 -  Vodorovné konstrukce 14 835,00

    8 - Trubní vedení 41 197,53

    96 - Bourání konstrukcí 2 361,36

    998 - Přesun hmot 368,88

PSV - Práce a dodávky PSV 91 956,95

    712 - Povlakové krytiny 549,77

    712B - Povlakové krytiny - bourání 1 142,81

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 132,75

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 789,12

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 063,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 272,27

    762B - Konstrukce tesařské - bourání 6 399,06

    764 - Konstrukce klempířské 17 967,26

    764B - Konstrukce klempířské - bourání 2 842,63

    765B - Krytina skládaná - bourání 797,92

M - Práce a dodávky M 4 997,82

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 797,82

    ZPPO - Vybavení prostředky požární ochrany 2 200,00

1. - Sanitární buňka

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Město Náchod Projektant:
Ing. Jan Matoulek, 
Náchod

Uchazeč: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 880 146,27 0,00000 0,23062 1,95682

D HSV Práce a dodávky HSV 783 191,50 0,00000 0,08699 0,00000

D 1 Zemní práce 50 172,48 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 26,973 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254101
VV "nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce"   21,0*0,6*1,2 15,120
VV "přípojka EL k sanitární buňce"   32,0*0,35*0,7 7,840
VV "sanitární buňka - ležatá kanalizace DN 125 a 160"   (9,3+1,4)*0,5*(0,5+1,0)/2 4,013
VV Součet 26,973

2 K 133251101 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 1,700 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101
VV "výkopy pro novou šachtu pro napojení kanalizace ze sanitární buňky"   1,0*1,0*1,7 1,700

3 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101
VV "výkopy pro novou šachtu pro napojení kanalizace ze sanitární buňky"   1,0*1,0*1,0 1,000

4 K 162251101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

m3 8,625 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
VV "staveništní přemístění kameniva pro lože a obsypy potrubí a kabelů (dle kptl. 4)"  8,625 8,625

5 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 10,325 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112
VV "odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 5km)"   26,973+1,7-18,348 10,325

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,625 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
VV "staveništní přemístění kameniva pro lože a obsypy potrubí a kabelů (dle kptl. 4)"  8,625 8,625

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,585 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV "uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce"    10,325*1,800 18,585

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 18,348 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV "zpětné zásypy vhodnou vytěženou zeminou (minimálně prvních 200mm zásypu provádět z tříděného materiálu ):"
VV "nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce"   21,0*0,6*(1,2-0,25) 11,970
VV "přípojka EL k sanitární buňce"   32,0*0,35*(0,7-0,25) 5,040
VV "sanitární buňka - ležatá kanalizace DN 125 a 160"   (9,3+1,4)*0,5*((0,5+1,0)/2-0,5) 1,338
VV Součet 18,348

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 1,399 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101

VV
"výkopy pro novou šachtu pro napojení kanalizace ze sanitární buňky - zpětné obsypání šachty kamenivem"   (1,0*1,0-
PI*(0,2)^2)*1,6

1,399

10 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,798 CS ÚRS 2022 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
VV 1,399*2,0 2,798

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 674 256,25 0,00000 0,00000 0,00000

11 K 38118-91x

Kompletní montáž + dodávka sanitární buňky 7335 x 2435 x 2591 mm, vnitřní výška 2340mm. Provedení dle 
P.D. vč. elektroinstalace (rozvody vč. nouzové signalizace, osvětlení, přímotopné panely, ventilátory, elektrický 
zásobníkový ohřívač 150 l), rozvodů vody a kanalizace (vč. podlahových vpustí) a zařizovacích přemětů 
(sprchové vaničky,umyvadla, baterie, nástěnné srchové sety, WC vč. prkénka, sedátka do sprchy a veškerá 
madla)

kus 1,000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 4  Vodorovné konstrukce 14 835,00 0,00000 0,00000 0,00000

12 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 8,625 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111
VV "lože a obsypy potrubí a kabelů (chrániček) :"  
VV "nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce"   21,0*0,6*0,25 3,150
VV "sanitární buňka - ležatá kanalizace DN 125 a 160"   (9,3+1,4)*0,5*0,5 2,675
VV "přípojka EL k sanitární buňce"   32,0*0,35*0,25 2,800
VV Součet 8,625

D 8 Trubní vedení 41 197,53 0,00000 0,08699 0,00000

13 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 
11/PN16 d 32 x 3,0 mm

m 23,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

1. - Sanitární buňka

Strana 5 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV "nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce"   21,0+2,0 23,000

14 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 24,150 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00028 0,00676 0,00000 0,00000
VV 23,0*1,05 24,150

15 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 23,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122

16 K 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00010 0,00010 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892312121
VV "nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce"   1 1,000

17 K 894812003
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,06405 0,06405 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812003
VV "nová šachta pro napojení kanalizace ze sanitární buňky"   1 1,000

18 K 894812032
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00598 0,00598 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812032

19 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k 
cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041

20 K 894812061
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) 
pochůzí (A15)

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,01010 0,01010 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812061

21 K 8999505x
Kompletní provedení osazení nové kanalizační šachty z PP DN 400 na stávající potrubí splaškové kanalizace 
DN 160. Provedení vč. odvozu a likvidace suti a vč. staveništníého přesunu hmot

kus 1,000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 96 Bourání konstrukcí 2 361,36 0,00000 0,00000 0,00000

22 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 1,957 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111
VV "dle kptl. 712B+762B+764B+765B"   0,261+1,569+0,088+0,039 1,957

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,957 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
VV "dle kptl. 712B+762B+764B+765B"   0,261+1,569+0,088+0,039 1,957

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 5,100 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV "dle kptl. 712B+765B  - uvažováno do 18km"   (0,261+0,039)*(18-1) 5,100

25 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0,300 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635
VV "dle kptl. 712B+765Bm"   0,261+0,039 0,300

D 998 Přesun hmot 368,88 0,00000 0,00000 0,00000

26 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,087 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 91 956,95 0,00000 0,13065 1,95682

D 712 Povlakové krytiny 549,77 0,00000 0,00979 0,00000

27 K 712742559 Provedení povlakové krytiny střech samostatným zesílením pásy přitavením NAIP, šířky 500 mm m 3,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00047 0,00141 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712742559
VV "úprava stávající střechy nad skladem balených nápojů - zesilující asfaltový pás u nové závětrná lišty"   3,0 3,000

28 M 62855003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 1,725 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00486 0,00838 0,00000 0,00000

VV 3,0*0,5*1,15 1,725

29 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,010 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101

D 712B Povlakové krytiny - bourání 1 142,81 0,00000 0,00000 0,26070

30 K 712340832 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé m2 23,700 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01100 0,26070

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340832
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou"   7,9*3,0 23,700

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 132,75 0,00000 0,03440 0,00000

31 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 15,300 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00197 0,03014 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402
VV "sanitární buňka - ležatá kanalizace DN 125"   9,3+6*1,0 15,300

32 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 1,400 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00304 0,00426 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403
VV "sanitární buňka - ležatá kanalizace DN 150"   1,4 1,400

33 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 15,300 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111

34 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 1,400 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112

35 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,034 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 789,12 0,00000 0,00057 0,00000

36 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00057 0,00057 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063

VV
"nová větev areálového vodovodu k sanitární buňce - napojení ve vodoměrné šachtě (přesný typ kohoutu bude upřesněň při 
realizaci !)"   1

1,000

37 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,033 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 6 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892312121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712742559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 063,36 0,00000 0,01740 0,00000

38 K 7252916211x
Kompletní montáž + dodávka držáku toaletního papíru, nerez ocel. Provedení dle tabulky výrobků. Přesný typ 
specifikuje stavebník.

kus 2,000 základní 0,00000 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000

39 K 7252916212x
Kompletní montáž + dodávka dávkovače mýdla, nerez ocel. Provedení dle tabulky výrobků. Přesný typ 
specifikuje stavebník.

kus 2,000 základní 0,00000 0,00090 0,00180 0,00000 0,00000

40 K 7252916213x
Kompletní montáž + dodávka zásobníku papírových ručníků, nerez ocel. Provedení dle tabulky výrobků. 
Přesný typ specifikuje stavebník.

kus 2,000 základní 0,00000 0,00190 0,00380 0,00000 0,00000

41 K 7252916214x
Kompletní montáž + dodávka nerezového dvojháčku pro zavěšení ručníků. Provedení dle tabulky výrobků. 
Přesný typ specifikuje stavebník.

kus 2,000 základní 0,00000 0,00010 0,00020 0,00000 0,00000

42 M 554310793x

koš na odpadky 
- objem 12 l 
- kovový - lesklý 
- vybavený vyjímatelnou plastovou nádobou. 
Přesný typ specifikuje stavebník

kus 2,000 základní 0,00000 0,00300 0,00600 0,00000 0,00000

43 M 554310795x

WC kartáč (štětka) 
- volně stojící 
- nerez ocel. 
Přesný typ specifikuje stavebník

kus 2,000 základní 0,00000 0,00040 0,00080 0,00000 0,00000

44 M 554310796x
koš na použité papírové ručníky - kovové provedení. 
Přesný typ specifikuje stavebník

kus 2,000 základní 0,00000 0,00040 0,00080 0,00000 0,00000

45 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,017 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 272,27 0,00000 0,01384 0,00000

46 K 741122143
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 37,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122143
VV "přípojka EL k sanitární buňce"   32,0+5,0 37,000

47 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 40,700 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00034 0,01384 0,00000 0,00000
VV 37,0*1,10 40,700

48 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,014 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101

D 762B Konstrukce tesařské - bourání 6 399,06 0,00000 0,00000 1,56940

49 K 762331811 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 23,800 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00800 0,19040

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331811
VV "dmtž stávající pergoly - s vlnitou krytinou - krokve a pásky"   9*2,2+2*1,0 21,800
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou - pásky"     2*1,0 2,000
VV Součet 23,800

50 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 66,900 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01400 0,93660

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812
VV "dmtž stávající pergoly - s vlnitou krytinou - vaznice a sloupky"   7,9+3*2,7 16,000
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou - krokve, vaznice a sloupky"      9*3,0+2*7,9+3*2,7 50,900
VV Součet 66,900

51 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 23,700 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01500 0,35550

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou - bednění"      7,9*3,0 23,700

52 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 17,380 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00500 0,08690

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342812
VV "dmtž stávající pergoly - s vlnitou krytinou - laťování"   7,9*2,2 17,380

D 764 Konstrukce klempířské 17 967,26 0,00000 0,05465 0,00000

53 K 764011613 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm m 3,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00225 0,00675 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011613
VV "úprava stávající střechy nad skladem balených nápojů - podkladní plech pod novou závětrnou lištu"   3,0 3,000

54 K 764212634 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 3,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00287 0,00861 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212634
VV "úprava stávající střechy nad skladem balených nápojů - nová závětrná lišta"   3,0 3,000

55 K 764312615
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m 7,400 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00350 0,02590 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764312615
VV "sanitární buňka - lemování u stěny sousední budovy"   7,4 7,400

56 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 5,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508131
VV "přeložka stávajícího svodu ze střechy sousednní tribuny - nová montáž stávajícího svodu"   5,0 5,000

57 M 553442091x stávající svod kruhový Pz 120mm m 5,000 základní 0,00000 0,00173 0,00865 0,00000 0,00000

58 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus 5,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508132

59 M 55344333 objímka svodu Pz 120mm trn 200mm kus 5,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00038 0,00190 0,00000 0,00000

60 K 764508133 Montáž svodu kruhového, průměru odboček kus 1,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508133
VV "přeložka stávajícího svodu ze střechy sousednní tribuny - nová odbočka svodu"   1 1,000

61 M 553442095x odbočka svodu Pz 120/120mm m 1,000 základní 0,00000 0,00173 0,00173 0,00000 0,00000

62 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus 1,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508135
VV "přeložka stávajícího svodu ze střechy sousednní tribuny - nové koleno svodu"   1 1,000

63 M 55344799 koleno výtokové tvar V Pz 120mm kus 1,000 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00111 0,00111 0,00000 0,00000

Strana 7 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011613
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212634
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764312615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508135


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

64 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,055 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101

D 764B Konstrukce klempířské - bourání 2 842,63 0,00000 0,00000 0,08762

65 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 3,400 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00170 0,00578
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou"   3,0+0,4 3,400

66 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 7,900 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00177 0,01398
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou"   7,9 7,900

67 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 7,900 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00175 0,01383
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou"   7,9 7,900

68 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 7,900 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00260 0,02054
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou"   7,9 7,900

69 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 3,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00394 0,01182
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861
VV "dmtž stávajícího přístřešku - s živičnou krytinou¨- stáv. svod"   3,0 3,000

70 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 5,500 CS ÚRS 2023 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00394 0,02167
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004863
VV "přeložka stávajícího svodu ze střechy sousednní tribuny - dmtž části svodu"   5,0+0,5 5,500

D 765B Krytina skládaná - bourání 797,92 0,00000 0,00000 0,03911

71 K 765141801 Demontáž krytiny sklolaminátové do suti střechy rovné z desek nebo rolí, sklonu do 30° m2 17,380 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00225 0,03911
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765141801
VV "dmtž stávající pergoly - s vlnitou krytinou"   7,9*2,2 17,380

D M Práce a dodávky M 4 997,82 0,00000 0,01298 0,00000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 797,82 0,00000 0,01298 0,00000

72 K 460671113
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 
cm

m 32,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00009 0,00288 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113
VV "přípojka EL k sanitární buňce"   32,0 32,000

73 K 460791212
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 
mm

m 37,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212
VV "přípojka EL k sanitární buňce - chránička"   32,0+5,0 37,000

74 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 38,850 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00026 0,01010 0,00000 0,00000
VV 37,0*1,05 38,850

D ZPPO Vybavení prostředky požární ochrany 2 200,00 0,00000 0,00000 0,00000

75 K ZPPO 001
Kompletní montáž + dodávka ručního hasícího přístroje práškového (6kg), požární účinnost 21A vč. revize a 
držáku na zeď

kus 1,000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 8 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004863
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765141801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 272868
Město Náchod DIČ:

Uchazeč: IČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

Projektant: IČ: 08329826
Ing. Jan Matoulek, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 613,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 613,39 21,00% 11 888,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 502,20

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

2. - Zpevněná plocha pro bezbariérové parkování v areálu

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Město Náchod Projektant:
Ing. Jan Matoulek, 
Náchod

Uchazeč: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Jan Krčmář

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 56 613,39

HSV - Práce a dodávky HSV 56 613,39

    1 - Zemní práce 13 253,90

    5 - Komunikace pozemní 25 337,79

    5B - Komunikace - bourání 398,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce 16 216,58

    99 - Přesun hmot 1 406,32

2. - Zpevněná plocha pro bezbariérové parkování v areálu

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Náchod Datum: 28. 3. 2024

Zadavatel: Město Náchod Projektant:
Ing. Jan Matoulek, 
Náchod

Uchazeč: STAKO Červený Kostelec s.r.o. Zpracovatel: Jan Krčmář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 56 613,39 0,00000 11,91775 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 56 613,39 0,00000 11,91775 0,00000

D 1 Zemní práce 13 253,90 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 12,737 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101
VV "odkopávky pro nové parkovací stání"   (4,31*5,25+(4,31+3,8)/2*1,4)*0,45 12,737

2 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 12,737 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112
VV "odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 5km)"   12,737 12,737

3 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,927 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV "uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce"    12,737*1,800 22,927

4 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 28,305 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
VV "nové parkovací stání"   4,31*5,25+(4,31+3,8)/2*1,4 28,305

D 5 Komunikace pozemní 25 337,79 0,00000 7,08043 0,00000

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 25,708 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
VV "štěrkodrť fr. 0-63mm tl. 150mm :"
VV "parkovací stání - betonová skladebná dlažba tl. 80mm"   4,01*5,1+(4,01+3,5)/2*1,4 25,708

6 K 5648511111x Podklad ze štěrkodrti ŠDA 0-32mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 25,708 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
VV "štěrkodrť fr. 0-32mm tl. 150mm :"
VV "parkovací stání - betonová skladebná dlažba tl. 80mm"   4,01*5,1+(4,01+3,5)/2*1,4 25,708

7 K 596211210
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 25,708 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,09062 2,32966 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210
VV "parkovací stání - betonová skladebná dlažba tl. 80mm"   4,01*5,1+(4,01+3,5)/2*1,4 25,708

8 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 26,993 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,17600 4,75077 0,00000 0,00000
VV 25,708*1,05 26,993

D 5B Komunikace - bourání 398,80 0,00000 0,00000 0,00000

9 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 4,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112

VV "parkovací stání - řezání (začištění) stávajícího živičného krytu komunikace v místě napojení nové zpevněné plochy"    2*2,0 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 16 216,58 0,00000 4,83733 0,00000

10 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00070 0,00070 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

11 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00350 0,00350 0,00000 0,00000
VV "IP 12"   1 1,000

12 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,11241 0,11241 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112

13 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00610 0,00610 0,00000 0,00000

14 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00010 0,00010 0,00000 0,00000

15 K 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní m2 2,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00145 0,00290 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112
VV "V10f"  2,0 2,000

16 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy

m2 2,000 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00001 0,00002 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

17 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 16,910 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,12950 2,18985 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213
VV "odkopávky pro nové parkovací stání - - chodníkové obrubníky"   1,5+5,0+4,21+6,2 16,910

18 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 17,756 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,05612 0,99647 0,00000 0,00000
VV 16,91*1,05 17,756

19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,676 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 2,25634 1,52529 0,00000 0,00000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121
VV "chodníkové obrubníky - přípočet za větší tl. lože než 100mm"   16,91*0,4*(0,2-0,1) 0,676

D 99 Přesun hmot 1 406,32 0,00000 0,00000 0,00000

Bezbariérové hygienické zázemí tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

2. - Zpevněná plocha pro bezbariérové parkování v areálu

Strana 11 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 11,918 CS ÚRS 2024 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

Strana 12 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Metodika pro zpracování 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120

Místo N Místo rekonstrukce String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

Rekapitulace rekonstrukce

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Krycí list soupisu



Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací



Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Datová věta

Význam

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH


